

Årsredovisning

för

N Lindblad Form & Betong AB

559233-0681

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i N Lindblad Form & Betong AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 18 november 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Eskilstuna den 18 november 2024



Niklas Lindblad

Årsredovisning

för

N Lindblad Form & Betong AB

559233-0681

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Styrelsen för N Lindblad Form & Betong AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bygg-och anläggningsbranschen.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	6 239	3 430	3 789	2 850
Resultat efter finansiella poster	41	211	39	64
Soliditet (%)	33,1	51,1	48,4	29,9

Omsättningen har ökat mot föregående år på grund av ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Aktiekapital	50 000	204 942	121 125	376 067
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		121 125	-121 125	0
Årets resultat			29 743	29 743
Belopp vid årets utgång	50 000	326 067	29 743	405 810

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	326 067
årets vinst	29 743
	355 810
disponeras så att i ny räkning överföres	355 810
	355 810

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024111901095

Resultaträkning	Not	2023-07-01	2022-07-01
	1	-2024-06-30	-2023-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		6 239 240	3 430 006
Förändring av pågående arbete för annans räkning		0	-18 735
Övriga rörelseintäkter		3 194	113 322
Summa rörelseintäkter		6 242 434	3 524 593
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 799 441	-1 916 741
Övriga externa kostnader		-983 263	-762 859
Personalkostnader	2	-1 383 177	-621 648
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-28 477	-11 640
Summa rörelsekostnader		-6 194 358	-3 312 888
Rörelseresultat		48 076	211 705
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		124	304
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 825	-794
Summa finansiella poster		-6 701	-490
Resultat efter finansiella poster		41 375	211 215
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-55 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-55 000
Resultat före skatt		41 375	156 215
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 632	-35 090
Årets resultat		29 743	121 125

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

158 028

49 364

Summa materiella anläggningstillgångar

158 028

49 364

Summa anläggningstillgångar

158 028

49 364

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

596 908

420 409

Övriga fordringar

31 103

76 179

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

298 564

237 735

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

101 029

141 845

Summa kortfristiga fordringar

1 027 604

876 168

Kassa och bank

Kassa och bank

334 501

0

Summa kassa och bank

334 501

0

Summa omsättningstillgångar

1 362 105

876 168

SUMMA TILLGÅNGAR

1 520 133

925 532

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

326 067

204 942

Årets resultat

29 743

121 125

Summa fritt eget kapital

355 810

326 067

Summa eget kapital

405 810

376 067

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

122 000

122 000

Summa obeskattade reserver

122 000

122 000

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

0

100 935

Leverantörsskulder

540 593

258 828

Skatteskulder

0

262

Övriga skulder

59 133

36 796

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

392 597

30 644

Summa kortfristiga skulder

992 323

427 465

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 520 133

925 532

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	69 413	24 648
Inköp	137 141	44 765
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	206 554	69 413
Ingående avskrivningar	-20 049	-8 409
Årets avskrivningar	-28 477	-11 640
Utgående ackumulerade avskrivningar	-48 526	-20 049
Utgående redovisat värde	158 028	49 364

202411901099

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	100 935

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	150 000	150 000
	150 000	150 000

Eskilstuna den 18 november 2024



Niklas Lindblad